A p RO VA D O

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

Em 5 de Março de 1997Indicação NQ 0041/97

SOLICITA AO EXMQ SENHOR PREFEITO MUNICIPAL A CONSTRUÇÃO NO
BAIRRO CAMINHO DE BÚZIOS DE UMA ÁREA DE LAZER COM QUADRAS
POLIESPORTIVAS E PARQUINHO.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a construção no Bairro Caminho
de Búzios de uma área de lazer com quadras poliesportivas e
parquinho.

• ■*.

SALA DAS SESSÕES,

.. 'V ■

Milton Roberto
Vereador

»

JUSTIFICATIVA

Estas obras, de pouca monta, são muito
significativas pois promovem a socialização dos indivíduos, tem
repercussão positiva sobre sua saúde, além de oferecer aos mais
jovens opções de lazer em seu próprio bairro.

5 de Março de 1997-SALA DAS SESSÕES,

> JU
Milton Robertd Perèdra^de Souza

Vereador - Aptõr

Ref. a 05/03/97